
131-01-37CUENTA Combustibles Lubricantes y Aditivos en General para Vehículos Terrestres

FECHA NO CUR CLASE
REGISTRO

NO
EXPEDIENTE

DESCRIPCION DEBITO CREDITO

SALDO AL 01/08/2018 26,470.44

AUXILIAR 01:

AUXILIAR 02:

AUXILIAR 03:

14899990000

0

0

MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

SIN CODIGO AUXILIAR

SIN CODIGO AUXILIAR

43,729.27 17,258.83

02/08/2018 DAG 14899990000000000005613 VILLAFUERTE VELEZ JOSE FORTUNATO.-REEMBOLSO DE COMBUSTIBLE POR 
COMISION DE SERVICIOS REALIZADA MACHALA, LOJA, ZAMORA CHINCHIPE 10 
AL 13-07-2018 , GUAYAQUIL-GUAYAS 18 AL 20-06-2018, TRASLADO A 
FUNCIONARIOS PARA DIFERENTES ACTIVIDADES, SOLICITADO MEDIANTE 
MEMORANDO MD-DA-2018-1138 DEL 23-07-2018

83566773 75.00 0.00

06/08/2018 DAG 14899990000000000005643 ATIMASA S.A.- PAGO DE FACTURA 001-028-1884 POR CONCEPTO DE SERVICIO 
DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE SUPER PARA EL PARQUE AUTOMOTOR 
DEL MINISTERIO DEL DEPORTE CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 
SOLICITADO MEDIANTE MEMORANDO MD-DA-2018-1068

83589678 2,394.80 0.00

06/08/2018 DAG 14899990000000000005641 ATIMASA S.A.- RDP IVA PAGO DE FACTURA 001-028-1884 POR CONCEPTO DE 
SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE SUPER PARA EL PARQUE 
AUTOMOTOR DEL MINISTERIO DEL DEPORTE CORRESPONDIENTE AL MES DE 
JUNIO DEL 2018 SOLICITADO MEDIANTE MEMORANDO MD-DA-2018-1068

83589687 287.38 0.00

06/08/2018 DAG 14899990000000000005745 HINOJOSA MARTINEZ GALO HUMBERTO.- REEMBOLSO DE COMBUSTIBLE POR 
COMISION DE SERVICIOS REALIZADA A CUENCA DEL 24 AL 30-07-2018 
TRASLADO Y MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS DE LA DIRECCIÓN DE DEPORTE 
ADAPTADO A LA EJECUCIÓN DE LOS III JUEGOS NACIONALES DE DEPORTE 
ADAPTADO 2018, MEMORANDO MD-DA-2018-1226.

83596011 98.00 0.00

07/08/2018 DAG 14899990000000000005750 MORALES TUPIZA RODRIGO.- REEMBOLSO DE COMBUSTIBLE COMISION 
REALIZADA A CUENCA DEL 16 AL 20-07-2018 MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS 
DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA-UNIDAD DE ACTIVOS  PARA REALIZAR 
ACTIVIDADES INHERENTES A SUS FUNCIONES, MEMORANDO MD-DA-2018-1192

83602642 40.00 0.00

09/08/2018 DAG 14899990000000000005947 BURBANO JORGE HERNAN.- REEMBOLSO DE COMBUSTIBLE POR COMISION DE 
SERVICIOS REALIZADA A SUCUMBIOS, ESMERALDAS, TULCAN, IBARRA DEL 24 
AL 27 DE JULIO 2018, TRASLADO DE FUNCIONARIA DE LA DIR. EDUCACION 
FISICA, SOLICITADO MEDIANTE MEMORANDO MD-DA-2018-1242.

83647096 68.99 0.00

28/08/2018 DAG 14899990000000000006715 ATIMASA S.A.- PAGO FACTURA 001-028-19175 DE FECHA 06-08-2018 POR 
SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE DIESEL PARA EL BUS 
INSTITUCIONAL VOLKSWAGEN PLACA PEI-7007 CORRESPONDIENTE AL MES DE 
JULIO DEL 2018 ORDEN DE SERVICIO NO. 04 SOLICITADO MEDIANTE 
MEMORANDO MD-DA-2018-1368

83914215 82.59 0.00

28/08/2018 DAG 14899990000000000006714 ATIMASA S.A.- RDP IVA PAGO FACTURA 001-028-19175 DE FECHA 06-08-2018 
POR SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE DIESEL PARA EL BUS 
INSTITUCIONAL VOLKSWAGEN PLACA PEI-7007 CORRESPONDIENTE AL MES DE 
JULIO DEL 2018 ORDEN DE SERVICIO NO. 04 SOLICITADO MEDIANTE 
MEMORANDO MD-DA-2018-1368

83914225 9.91 0.00
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28/08/2018 DCLA CUR 6714/6715 2018 SECRETARIA DEL DEPORTE.- AJUSTE POR CONSUMO DE LA CUENTA 131.01.37 
EXISTENCIA DE COMBUSTIBLES-LUBRICANTES Y ADITIVOS EN GENERAL PARA 
VEHICULOS SEGUN CUR Nº 6714-6715 AÑO 2018 DE ATIMASA S.A. POR 
CONCEPTO DE CONSUMO DE SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE 
DIESEL PARA EL BUS INSTITUCIONAL VOLKSWAGEN PLACA PEI-7007 MES DE 
JULIO 2018 SOLICITADO MEDIANTE MEMORANDO MD-DA-2018-1368

83916645 0.00 92.50

28/08/2018 DCLA CUR 5947 AÑO 2018 SECRETARIA  DEL DEPORTE.-AJUSTE POR CONSUMO DE LA CUENTA 131.01.37 
EXISTENCIA DE COMBUSTIBLES-LUBRICANTES Y ADITIVOS EN GENERAL PARA 
VEHICULOS SEGUN CUR Nº5947 DE BURBANO JORGE HERNAN POR CONCEPTO 
DE CONSUMO DE COMBUSTIBLES EFECTUADOS EN COMISION DE SERVICIOS 
REALIZADA A SUCUMBIOS,ESMERALDAS,TULCAN,IBARRA DEL 24 AL 27-07-2018, 
TRASLADO DE FUNCIONARIA DE LA DIR.EDUCACIÒN FISICA,SOLICITADO 
MEDIANTE  MEMORANDO MD-DA-2018-1242.

83916666 0.00 68.99

28/08/2018 DCLA CUR 5750 AÑO 2018 SECRETARIA  DEL DEPORTE.-AJUSTE POR CONSUMO DE LA CUENTA 131.01.37 
EXISTENCIA DE COMBUSTIBLES-LUBRICANTES Y ADITIVOS EN GENERAL PARA 
VEHICULOS SEGUN CUR Nº5750 DE MORALES TUPIZA RODRIGO POR 
CONCEPTO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLES EFECTUADOS EN COMISION 
REALIZADA A CUENCA DEL 16 AL 20-07-2018,MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS 
DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA-UNIDAD DE ACTIVOS FIJOS PARA REALIZAR 
ACTIVIDADES INHERENTES A SUS FUNCIONES,SOLICITADO MEDIANTE  
MEMORANDO MD-DA-2018-1192.

83916674 0.00 40.00

28/08/2018 DCLA CUR 5745 AÑO 2018 SECRETARIA  DEL DEPORTE.-AJUSTE POR CONSUMO DE LA CUENTA 131.01.37 
EXISTENCIA DE COMBUSTIBLES-LUBRICANTES Y ADITIVOS EN GENERAL PARA 
VEHICULOS SEGUN CUR Nº5745 DE HINOJOSA MARTINEZ GALO HUMBERTO 
POR CONCEPTO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLES EFECTUADOS EN COMISION 
DE SERVICIOS REALIZADA A CUENCA DEL 24 AL 30-07-2018,TRASLADO Y 
MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS DE LA DIRECCIÒN DE DEPORTE ADAPTADO A 
LA EJECUCION DE LOS III JUEGOS NACIONALES DE DEPORTE ADAPTADO 2018, 
SOLICITADO MEDIANTE  MEMORANDO MD-DA-2018-1226.

83916736 0.00 98.00

28/08/2018 DCLA CUR 5641/5643 2018 SECRETARIA DEL DEPORTE.- AJUSTE POR CONSUMO DE LA CUENTA 131.01.37 
EXISTENCIA DE COMBUSTIBLES-LUBRICANTES Y ADITIVOS EN GENERAL PARA 
VEHICULOS SEGUN CUR NO. 5641-5643 AÑO 2018 DE ATIMASA S.A. POR 
CONCEPTO DE SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE SUPER PARA 
EL PARQUE AUTOMOTOR DEL MINISTERIO DEL DEPORTE PERIODO DE 
CONSUMO MES DE JUNIO DEL 2018, CONTRATO 009 MCS-MINDE-001-2018 
SOLICITADO SEGUN MEMORANDO MD-DA-2018-1068

83916926 0.00 2,682.18

28/08/2018 DCLA CUR 5613 AÑO 2018 SECRETARIA  DEL DEPORTE.-AJUSTE POR CONSUMO DE LA CUENTA 131.01.37 
EXISTENCIA DE COMBUSTIBLES-LUBRICANTES Y ADITIVOS EN GENERAL PARA 
VEHICULOS SEGUN CUR Nº5613 DE VILLAFUERTE VELEZ JOSE FORTUNATO 
POR CONCEPTO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLES EFECTUADOS EN COMISION 
DE SERVICIOS REALIZADA A MACHALA,LOJA,ZAMORA CHINCHIPE DEL 10 AL 13-
07-2018, GUAYAQUIL-GUAYAS DEL 18 AL 20-06-2018,TRASLADO A 
FUNCIONARIOS PARA DIFERENTES ACTIVIDADES, SOLICITADO MEDIANTE  
MEMORANDO MD-DA-2018-1138.

83916958 0.00 75.00

28/08/2018 DCLA CUR 5077 AÑO 2018 SECRETARIA DEL DEPORTE.- AJUSTE POR CONSUMO DE LA CUENTA 131.01.37 
EXISTENCIA DE COMBUSTIBLES-LUBRICANTES Y ADITIVOS EN GENERAL PARA 
VEHICULOS SEGUN CUR Nº 5077 AÑO 2018 DE ATIMASA S.A. POR CONCEPTO DE 
CONSUMO DE SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE DIESEL PARA 
EL BUS INSTITUCIONAL VOLKSWAGEN PLACA PEI-7007 MES DE JUNIO 2018, 
SOLICITADO SEGUN MEMORANDO NRO. MD-DA-2018-1047.

83917023 0.00 53.00
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28/08/2018 DCLA CUR 4820 AÑO 2018 SECRETARIA  DEL DEPORTE.-AJUSTE POR CONSUMO DE LA CUENTA 131.01.37 
EXISTENCIA DE COMBUSTIBLES-LUBRICANTES Y ADITIVOS EN GENERAL PARA 
VEHICULOS SEGUN CUR Nº4820 DE HINOJOSA MARTINEZ GALO HUMBERTO 
POR CONCEPTO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLES EFECTUADOS EN COMISION 
DE SERVICIOS REALIZADA A CUENCA DEL 29-06 AL 02-07-2018, TRASLADO Y 
MOVILIZACION DE LOS FUNCIONARIOS DE LA DIRECCION DE MEDICINA DEL 
DEPORTE AL CONTROL ANTIDOPAJE DE ATLETISMO 2018,SOLICITADO 
MEDIANTE  MEMORANDO MD-DA-2018-1023.

83917031 0.00 53.99

31/08/2018 DAG 14899990000000000006941 ATIMASA S.A.- PAGO FACTURA 001-028-19174 DE FECHA 06-08-2018 POR 
SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE SUPER PARA EL PARQUE 
AUTOMOTOR DEL MINISTERIO DEL DEPORTE SEGUN CONTRATO NO. 009 MCS-
MINDE-001-2018 CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 SOLICITADO 
MEDIANTE MEMORANDO MD-DA-2018-1369

83978817 2,560.13 0.00

31/08/2018 DAG 14899990000000000006940 ATIMASA S.A.- RDP IVA PAGO FACTURA 001-028-19174 DE FECHA 06-08-2018 
POR SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE SUPER PARA EL 
PARQUE AUTOMOTOR DEL MINISTERIO DEL DEPORTE CONTRATO NO. 009 MCS-
MINDE-001-2018 CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2018 SOLICITADO 
MEDIANTE MEMORANDO MD-DA-2018-1369

83978881 307.22 0.00

Saldo por Auxiliares 29,230.80

Subtotal Flujos 5,924.02 3,163.66

Subtotal por Auxiliares 49,653.29 20,422.49

TOTAL CUENTA

SALDO CUENTA 29,230.80

49,653.29 20,422.49
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